Prekių saugojimo tiekėjo sandėlyje, draudimo, transportavimo išlaidos (užsakymams virš 

100 Eur su PVM); 

2.4.3. dokumentų, kurių pagrįstai reikalauja užsakovas, rengimo ir pateikimo išlaidas; 

2.4.4. kitos su Prekių tiekimu susijusios administracinės išlaidos. 

2.5. Numatoma maksimali sutarties vertė yra: 84700,00 Eur (aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai 

septyni šimtai eurų) su PVM, kuris sudaro 14700,00 Eur (keturiolika tūkstančių septynis šimtus 

eurų). 

2.6. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: 

2.6.1. Pardavėjas sutarties vykdymo metu, PVM sąskaitas faktūras, sąskaitas faktūras, 

kreditinius ir debetinius dokumentus turi teikti naudodamasis informacinės sistemos „E. sąskaita“